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                                                                                      Utarbeidet av Kompetanseenheten, Sørlandet Sykehus 

Tilgang til Læringsportalen - medarbeidere ved Sørlandet sykehus og 
eksterne brukere  
  

Medarbeidere ved Sørlandet sykehus  
Alle medarbeidere ved Sørlandet sykehus kan benytte Læringsportalen hjemmefra (utenfor 
sykehuset). Som ny medarbeider har du tilgang til Læringsportalen inntil 30 dager før første 
arbeidsdag. Dette forutsetter at leder har registret deg som ny medarbeider. For å logge inn på 
Læringsportalen bruker du bank-ID. Sitter du på SIKT-nettverket/nettverket på jobb blir du logget inn 
automatisk ved å trykke på linken under eller fra intranett.   
 
Link til Læringsportalen:   
https://hso.sabacloud.com/  
 
Når du har takket ja til tilbud om stilling, og leder har fått registret deg som ny medarbeider, vil 
Læringsportalen automatisk sende deg en SMS: «Tilgang Læringsportalen». Det kan ta inntil en dag 
fra du er registret som ny medarbeider til du mottar SMS.  
  

Ikke mottatt SMS fra Læringsportalen?  
Sjekk med din leder at du er registret som ny medarbeider i personal og lønnssystemet 
(Personalportalen). Hvis du har vært ansatt tidligere (gjelder også vikarer og studenter) ved SSHF har 
du allerede en bruker. Hvis du er registrert, men ikke har mottatt SMS, sender du en epost til 
brukerstotte.kp.lp@sshf.no  
 

 merk e-posten «Ikke mottatt SMS fra Læringsportalen»  
 oppgi: navn, brukernavn, arbeidssted og første arbeidsdag  
 vi hjelper deg innen 2 virkedager  

 
Obligatoriske DIPS kurs  
Alle nye medarbeidere som skal jobbe med pasientrettearbeid ved Sørlandet sykehus må 
gjennomføre obligatorisk opplæring i DIPS som består av e-læringskurs og et klasseromskurs.  

 DIPS basis for alle målgrupper (e-læringskurs)  
 DIPS klasseromskurs  

  

Hvordan gjennomføre kurs i Læringsportalen  
Medarbeidere kan finne tips og guider i hvordan Læringsportalen fungerer på vår intranettside:  
Læringsportalen (sharepoint.com)  
  

Eksterne brukere  
Alle eksterne brukere må lage en bruker eller logge inn med en eksiterende konto.   
Bruk denne lenken for å lage en bruker eller for å logge inn:   
Læringsportalen - Innlogging for eksterne brukere  
Følg instruksjonene for innlogging og oppretting av ny bruker. Merk at du må ha en authenticator-
app for å logge inn i Læringsportalen.   
Etter du har logget inn kan du søke opp kurset du ønsker å melde deg på via kurskatalogen.   
  

Support  
Kontaktperson for Læringsportalen ved Sørlandet sykehus:  
brukerstotte.kp.lp@sshf.no 
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